al-b) mt~nu proprl4. 
1l Lucas Podoskt. 

Annexum: 

•> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.bl 

Serenissimo et Excellentissimo Principi Domino Maximiliano Secun­
do etc., fratri nostra charissimo et honorandissimo, Sigismundus Augu-
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stus, Dei gratia Rex Poloniae etc., salutem et omnis felicltatis continuum 
incrementum. 

Serenissime et Excellentissime Princeps, Domine, Frater Charissime 
ac Honorandissime. 

Intelleximus Illustrem Dominurn Alberturn Fridericum in Prussia Du­
cem, nepotem nastrum charissimum, benignissime ab Illustrissimo Prin­
cipe Domino Ioanne Georgio Marchione et Electore Brandeburgensi per 
literas invitari, ut Illustritas ipsius ad petendam secum simultaneam in­
vestituram feudarum Brandeburgensium, cui rei dies septima mensis 
Maii sit sibi a Maiestate Vestra Pragae assignata, Legatos ac Plenipoten­
tes suos mitteret. Quam ob rem auctores ei fuimus, ut ne eam occasionem 
praetermitteret consulendi rebus suis et experiendi de gratia et benigni­
tate Maiestatis Vestrae erga aequissimam causam suam, de qua quidem 
gratia Maiestatis Vestrae magnam illi spem per literas nostras osten­
dimus. Itaque non dubitamus mustritatem eius Plenipotentem suum istuc 
missuram esse ad petendam apud Maiestatem Vestram simultaneam feu­
darum istorum Brandeburgensium investituram. 

Etsi autem eadem de re Maiestatem Vestram per Venerabilem Ora­
torem nastrum certiorem nuper fieri voluimus, tamen ut Maiestas Ve­
stra intelligat eam rem singulari nobis curae esse, nunc quoque per ipsas 
literas nostras negocium hoc totum Maiestati Vestrae commendandum 
esse existimavimus. A qua sane magnopere etiam atque etiam petimus, 
ut Maiestas Vestra Principem hunc, nastrum non solurn clientem et be­
neficiarium, sed etiam arcta adrnoctum nobis sanguinis necessitudine co­
niunctum, et de quo singularis quaedam expectatio est marohionicae vir­
tutis, primurn ad simultaneam bane investituram marchionicaro ex be­
neficio suo admittat, deinde ut in ordine ipsius investiturae eum locum 
retinere ipsum Maiestas Vestra patiatur, quem Illustritati eius natura 
ipsa et agnationis ac propinquitatis gradus, quo Dornum Marchionicam 
attingit, assignavit. Quibus quidem de rebus omnibus et quam gratum id 
nobis a Maiestate Vestra sit futurum, commisimus plenius Venerabili 
Oratori nostra Maiestatem Vestram verbis nostris facere certiorem. Cui 
ut Maiestas Vestra aures benignas tribuat et verbis ipsius fidem in his 
habeat, etiam atque etiam a Maiestate Vesira petimus. Quam optime va­
lere cupimus cuique amorem nastrum vere fraternum ex animo commen­
damus. Daturn Varsoviae, die XX mensis Aprilis, anno Domini MDLXXI, 
Regni vero nostri XLII.